intelligēdi est verus actus reale et stat quod dicitur actus deteriorati et deteriorati ge-  
neris non. n. et in omni genere ergo etc. **C**ontra ad evidentiam hanc quoniam sciendum quod sicut si e-  
quet supra deum est intentio potest dupliciter accipi. scilicet formaliter et in abstracto ipsa. scilicet intentio  
nalitas et malit et in concreto. scilicet illud cui attribuitur intentionalitas modo sic supra dicitur  
est quodammodo dicitur quod intentio tam prima quam secunda sunt ad intentionalitatem ipsam et actus intelligendi  
dicitur: sed ad ipsum concretum est res intellecta ita quod res intellecta absoluetur est prima intentio con-  
cretine dicitur: puta homo bos et similia per se actus intelligendi quo sic absolute res intellecta  
est prima intentio in abstracto: sed actus intelligendi quo sic absolute res intellecta in bitudine ad  
plura in quibus est: et actus intelligendi quo intelligitur in bitudine ad plura est secunda intentio in  
abstracto illud autem fuit reprobatum superius quoniam agebatur de prima intentione quodammodo nam  
ibi ostensum est: quod intentionalitas que dicitur prima vel secunda intentio non est ipsa res intellecta nec  
actus intelligendi sed est bitudo rei intellecte ad actum intelligendi. puta. si terminavit  
tenden<sup>am</sup> intentio siue ipsam actum intelligendi et est bitudo rationis: et ideo accipiēdo primam  
intentionem. scilicet secundam sunt ad ipsam intentionalitatem in abstracto et accipiēdo inten-  
tionem ex parte intelligibilis non ex parte intellectus. Sic. non oportet accipere primam intentionem et secundam.  
ut ibi ostensum est: intentio tam prima quam secunda in abstracto accepta est ipsa bitudo predicta rei  
intellecte ad actum intelligendi et non ipse actus intelligendi. unde illa opinio fuit repro-  
bata sufficienter. Alioquin opinio est quod ipse in omni actu intelligendi est prima et secunda intentio et  
dicitur quod semper res intellecta est prima intentio. secunda intentio est actus intelligendi et ista non fa-  
cit divisionem inter intentionalitatem in abstracto et intentionalitatem in concreto cui illa. scilicet  
intentionalitas attribuitur. **C**ontra ad hanc igitur evidentiam sciendum quod si ipsos actus intel-  
ligendi dupliciter potest accipi uno modo secundum quod est quidam actus realis: et sic non dicitur  
secunda intentio nec habet esse rationis tamen. puta distinguebatur contra esse reale. Alio modo accipitur  
actus intelligendi quasi vice rei intellecte sicut pictura hominis dicitur diminutio et sim quid homo sic  
est actus intelligendi hominem vel equum dicitur diminutio et sim quod homo vel equus: quod dicitur  
dicitur homo vel equus pictus siue homo vel equus in<sup>o</sup> et actus intelligendi homines  
sed sunt simpliciter res quedam non tamen est simpliciter homo: sed secundum quid diminutio. ideo actus  
intelligendi. puta accipitur vice rei intellecte dicitur secundum quid res intellecta: et per  
hoc et sic dicitur habere esse rationis distinctum contra esse reale siue contra esse rei simpliciter:  
dicitur ergo ad primam intentionem pertinere omne illud quod simpliciter esse reale in re-  
bus. nam siue sit substantia siue accidens: nam habere simpliciter esse reale non accipit. pu-  
ta subiectum dicitur ens simpliciter: sed. puta esse in rerum natura dicitur esse simpliciter respectu  
eius qui habet esse rationis tamen: et ipse est actus intelligendi ut est res quedam pertinet  
ad primam intentionem: sed ad secundam intentionem dicitur pertinere ipsam actum intelligen-  
di. puta diminutio dicitur ipsas res intellectas. puta. si actus intelligendi cum dicitur diminutio  
tunc equus modo superius expositus: isti et non ponit quod est primam intentionem alii  
quid rei vel rationis addat super naturam rei que intelligitur. **C**ontra hoc autem si sit subie-  
ctum dicitur non videtur mihi verum et quidem contra hoc quod esse primam intentionem  
nem vel addit super naturam rei que intelligitur. puta supra naturam equi vel  
hominis saltem sunt ad rem rationis reprobata sunt supra quoniam arguebatur de prima inten-  
tione et hoc in secunda questione. **Q**uoniam ad illud. scilicet quod actus intelligendi quoniam accipit  
vice rei modo supra dicto non sit secunda intentio intendendo modo ostendere triplici ratione.  
prima sumitur ex distinctione ipsius esse rationis contra esse rei: et est talis illud